
 

Uchwała Nr VIII/43/2025 

Rady Dzielnicy Przymorze Małe 

z dnia 10.06.2025 roku 

 

w sprawie określenia priorytetowych zadań dla Dzielnicy z wnioskiem o ujęcie w projekcie budżetu 
Miasta na następny rok budżetowy. 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 8 statutu Rady Dzielnicy Przymorze Małe stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LII/1190/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Rady Dzielnicy 
Przymorze Małe  (Dz. Urz. Woj. Pom. z 29.05.2014 r. poz. 2007, zm.: poz. 3450, z 2015 r. poz. 630 i 696, z 
2007 r. poz. 2034, z 2023 r. poz. 3130). 

 

Rada Dzielnicy Przymorze Małe uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Dzielnicy Przymorze Małe określa listę zadań priorytetowych dla Dzielnicy do realizacji przez Miasto 
Gdańsk w 2026 roku. 

 

1. Remont nawierzchni jezdni i chodnika wzdłuż ul. Krynickiej; 

2. Remont nawierzchni jezdni i chodnika wzdłuż ul. Lęborskiej; 

3. Remont nawierzchni jezdni i chodnika wzdłuż ul. Fromborskiej; 

4. Remont nawierzchni jezdni i chodnika wzdłuż ul. Mściwoja II; 

5. Remont nawierzchni jezdni i chodnika wzdłuż ul. Tolkmickiej; 

6. Remont nawierzchni chodnika wzdłuż ul. Władysławowskiej; 

7. Remont nawierzchni jezdni i chodnika wzdłuż ul. Beniowskiego; 

8. Remont nawierzchni jezdni i chodnika wzdłuż ul. Arkońskiej; 

9. Remont nawierzchni jezdni i chodnika wzdłuż ul. Szczecińskiej; 

10. Remont nawierzchni jezdni i chodnika wzdłuż ul. Droszyńskiego; 

11. Remont nawierzchni jezdni i chodnika wzdłuż ul. Słowiańskiej; 

12. Remont nawierzchni jezdni i chodnika wzdłuż ul. Bora Komorowskiego; 

13. Remont nawierzchni jezdni i chodnika wzdłuż ul. Świętopełka; 

14. Remont nawierzchni jezdni i chodnika wzdłuż ul. Kołobrzeskiej; 

15. Remont nawierzchni jezdni i chodnika wzdłuż ul. Słupskiej; 

16. Remont nawierzchni jezdni wzdłuż ul. Bzowej; 

17. Remont nawierzchni jezdni wzdłuż ul. Czerwony Dwór; 

18. Remont nawierzchni jezdni wzdłuż ul. Sambora; 

 

19. Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Kołobrzeskiej; 



20. Budowa jezdni i chodnika w standardzie europejskiego miasta na odcinku ulica Józefa Chociszewskiego w 
Gdańsku zlokalizowanego na działce nr 512/41 obręb 016; 

21. Stworzenie projektu i planu budowlanego oraz realizacja nowego, kompleksowego skweru w kwartale ulic 
Bzowa i Bydgoska, według konsultacji społecznych z grudnia 2023 r. Teren ten został wybrany przez Biuro 
Rozwoju Gdańska jako priorytetowy i kluczowy w zwiększeniu dostępu mieszkańców do zieleni. Poprzez ten 
teren biegnie korytarz biologiczny w dzielnicy Przymorze Małe, wyznaczony przez BRG. 

22. Budowa Domu Wspólnoty. Międzypokoleniowego miejsca spotkań, rozwoju, edukacji, wsparcia 
psychologicznego i świadomego budowania więzi, miejsca, które nie jest projektem komercyjnym a 
społecznym, dostępnym szeroko, bez bariery finansowej. 

 23. Remont szatni dla dzieci, malowanie, zakup nowych wieszaków i szafek w Szkole Podstawowej 
Specjalnej nr 37; 

24. Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Specjalnych nr 2; 

25. Modernizacja boiska szkolnego w Zespole Szkół Specjalnych nr 2; 

26. Wymiana ogrodzenia oraz wiaty śmietnikowej w Zespole Szkół Specjalnych nr 2; 

27. Wybudowanie myjni samochodowej, która stałaby się miejscem praktyk dla uczniów w Zespole Szkół 
Specjalnych nr 2; 

28. Wymiana podłogi na sali gimnastycznej, wymiana podłogi w salce korekcyjnej, rolety do sal, malowanie 
sal i korytarzy w Szkole Podstawowej nr 46; 

29. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 46; 

30. Wymiana wiaty śmietnikowej w Szkole Podstawowej nr 46; 

§ 2 

 

Rada Dzielnicy przekazuje uchwałę Zarządowi Dzielnicy Przymorze Małe do wykonania. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Dzielnicy Przymorze Małe  

 

        

 


		2025-06-13T21:07:56+0200




